
UCHWAŁA RADY GMINY ZAWONIA 

NR XX/152/2008 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawoni 

do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych 

 Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 

Zawonia uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawoni do podejmowania działań wobec 

dłużników alimentacyjnych, których mowa w ustawie z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnio-

nym do alimentów (Dz. U. Nr 192, poz. 1378 ze zm.). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawonia. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dna jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dol-

nośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCA 

RADY GMINY 

DOROTA WOROTNIAK 

 


